平成 27 年８月 11 日

各  位

会 社 名  武 蔵 野 興 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 河野 義勝

（コード番号 9635 東証第 2部）

問合せ先  取締役総務部長 仲村 正憲

（℡．０３－３３５２－００５２）

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成 27 年８月 11 日開催の取締役会において、以下の通り、本社移転に関する決議

をいたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先

  東京都新宿区新宿三丁目 36 番６号（郵便番号 160-0022）

  大安ビル ７階

   （電話番号に変更はありません）

２．移転予定日

  平成 27 年８月 31 日（月曜日）

３．移転の理由

  現在、本社事務所が入居する東京都新宿区三丁目 27 番 10 号所在のビル（武蔵野ビル。以下「当

該ビル」という。）において、全館休業による耐震補強工事の実施が予定されておりますので、

今般の移転を行うものであります。

  なお、本耐震補強工事完了後も移転先にて本社業務を行います。

４．業績に与える影響

本移転に伴い発生する費用等が当社業績に与える影響につきましては、当該ビル耐震工事に

係る他の要因と併せ、現在精査中であり、精査が完了し次第、あらためてお知らせいたします。

以 上